ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :   1580   /GDĐT-CM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Củ Chi, ngày   19   tháng 11  năm 2015

	Điều chỉnh lịch kiểm tra học kì I     năm học 2015-2016

Kính gửi :  Hiệu trưởng các trường THCS

.
Căn cứ công văn số 3529/GDĐT-TrH ngày 04/11/2015 về hướng dẫn kiểm tra học kì I cấp THCS năm học 2015 - 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;
Phòng Giáo dục và Đào tạo ra đề kiểm tra 08 môn ở tất cả các khối lớp 6,7,8,9 và điều chỉnh lịch kiểm tra học kì I NH 2015-2016  theo lịch cụ thể như sau :
	Ngày kiểm tra
	Buổi
	Môn
	Thời lượng
	Giờ mở đề
	Giờ kiểm tra

	Thứ hai
	Sáng
	Văn 6
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	07/12/2015
	Sáng
	Vật lý 6
	45 phút
	9 giờ 45
	10 giờ 00

	Chiều
	Văn 7
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Vật lý 7
	45 phút
	15 giờ 45
	16 giờ 00

	Thứ ba
	Sáng
	Ngữ văn 9
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	08/12/2015
	Sáng
	Vật lý 9
	45 phút
	9 giờ 45
	10 giờ 00

	Chiều
	Ngữ văn 8
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Vật lý 8
	45 phút
	15 giờ 45
	16 giờ 00

	Thứ tư
	Sáng
	Sinh học 6
	45 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	09/12/2015
	Sáng
	Địa lý 6
	45 phút
	9 giờ 00
	9 giờ 15

	Chiều
	Sinh học 7
	45 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Địa lý 7
	45 phút
	15 giờ 00
	15 giờ 15

	Thứ năm
	Sáng
	Toán 9
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	10/12/2015
	Sáng
	Lịch sử 9
	45 phút
	9 giờ 45
	10 giờ 00

	Chiều
	Toán 8
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Lịch sử 8
	45 phút
	15 giờ 45
	16 giờ 00

	Thứ sáu
	Sáng
	Toán 6
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	11/12/2015
	Sáng
	Lịch sử 6
	45 phút
	9 giờ 45
	10 giờ 00

	Chiều
	Toán 7
	90 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Lịch sử 7
	45 phút
	15 giờ 45
	16 giờ 00

	Thứ bảy
	Sáng
	Sinh học 9
	45 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	12/12/2015
	Sáng
	Địa lý 9
	45 phút
	9 giờ 00
	9 giờ 15

	Chiều
	Sinh học 8
	45 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Địa lý 8
	45 phút
	15 giờ 00
	15 giờ 15

	Thứ hai
	Sáng
	Tiếng Anh 6
	60 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	14/12/2015

	Chiều
	Tiếng Anh 7
	60 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Thứ ba
	Sáng
	Hóa học 9
	45 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	15/12/2015
	Sáng
	Tiếng Anh 9
	60 phút
	9 giờ 00
	9 giờ 15

	Chiều
	Hóa học 8
	45 phút
	13 giờ 15
	13 giờ 30

	Chiều
	Tiếng Anh 8
	60 phút
	15 giờ 00
	15 giờ 15

	Thứ tư
16/12/2015
	Sáng
	Khoa học tự nhiên lớp 6
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

	Thứ năm
17/12/2015
	Sáng
	Khoa học xã hội lớp 6
	90 phút
	7 giờ 15
	7 giờ 30

Ghi chú: Trường THCS Tân Thông Hội  đối với lớp 6 (VNEN) lịch kiểm tra Toán 6, Ngữ văn 6, Tiếng Anh 6, Khoa học xã hội, Khoa học tự nhiên theo lịch như trên./.
                                          KT. TRƯỞNG PHÒNG
                                           PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận
- Như trên

- Lưu : VP, CM.

                 (Đã ký)

                              Trần Văn Toản

PAGE
2